
CODIGO
35974025
35974050
35974075

35941050

1301561010100
1301661010150

28140050
28260050

35908050

SWT10156ZZ075
SWT10156ZZ100

CODIGO
MD030126050

1170775031100

CH7261020

MARCA
TP
TP
TP

TP

TOYOTA
TOYOTA

RIK
RIK

TP

NPR
NPR

TP

MARCA
KMC

TAHIO

SEALED

DESCRIPCION

 
DESCRIPCION

 
CONCHAS DE BANCADA TAHIO TOYOTA MERU 2TR-FE 0.40
CONCHAS DE BANCADA SEALED POWER TOYOTA 4RUNNER 
0.20 

M704A1020

M726A075
M726A100

C840111025

M725ASTD

M725A050

31049100 

35941050 

35959025 

35968050 

KMC

TAHIO
TAHIO

NB

NDC

TAHIO

TP

TP

TP

E-MAIL: VENTAS@GRUPOREVIC.COM
 0412-0214055 - 0424-7396880

ANILLOS TP TOYOTA YARIS 1.3 2NZ-FE 0.10 
ANILLOS TP TOYOTA YARIS 1.3 2NZ-FE 0.20 
ANILLOS TP TOYOTA YARIS 1.3 2NZ-FE 0.30 
ANILLOS TP TOYOTA AUTANA BURBUJA MACHITO 1FZ 4.5 L
FUL INYECCION 0.20 
ANILLOS GENUINE TOYOTA 2F FINO / GRUESO 0.40
ANILLOS GENUINE TOYOTA 2F FINO / GRUESO 0.60 
ANILLOS RIK TOYOTA 3F 94mm 020 

CONCHAS DE BANCADA KMC3VZTOYOTA0.20

CONCHAS DE BANCADA KMC TOYOTA DAHIATSU KS/2SZ 0.20
CONCHA BANCADA TERIOS BEGO 1.5 0.30
CONCHAS DE BANCADA TERIOS 1.5 BEIGO 1.00
CONCHAS DE BANCADA NB TOYOTA TERIOS K3 / YRV 010 SIN 
CUÑA
CONCHA DE BANCADA NDC TOYOTA TERIOS K3 1.3 1SZ STD 
CON CUÑA
CONCHA DE BANCADA TAHIO TOYOTA TERIOS K3 1.3 1SZ 
0.20 CON CUÑA 

TOYOTA

REVIC REPUESTOS

ANILLOS

CONCHAS DE BANCADA

AUTANA BURBUJA MACHITO 1FZ 4.5 FULL INYECCION 0.20

ANILLOS TP TOYOTA PRADO / RUNNER 4RUNNER 5VZ 0.10

ANILLOS TP 4RUNNER / KAVAC / 4.0 1GR-FE 0.20

ANILLOS TP TOYOTA TERIOS DAIHATSU K3 1.3 / 1.5 DIA:
72.00MM MED: 1.2*1.2*2.00MM 0.40 ANILLOS TP TOYOTA 

ANILLOS RIK TOYOTA COROLLA 4AF 81mm 0.20 
ANILLOS TP TOYOTA COROLLA 1.6 CARBURADO 4AF 4AC
0.20
ANILLOS NPR TOYOTA COROLLA 7AF 1.8 L 0.30 ANILLOS NPR
TOYOTA COROLLA 7AF 1.8 L 0.40



CODIGO
R025ASTD

CODIGO
1320166020
1320169145

CODIGO
1121397401
1111562070

CODIGO
9031125021
928345012

9031148014
9031192009
8942353690

CODIGO
9091302096
9091302048

9091302097

9091302093

CODIGO
12139PSTD

MARCA
TAIHO

MARCA
HENS
HENS

MARCA
ORIGINAL
ORIGINAL

MARCA
ORIGINAL
ORIGINAL
ORIGINAL

KOREA
ORIGINAL

MARCA
CAP

ORIGINAL

ORIGINAL

ORIGINAL

MARCA

DESCRIPCION

DESCRIPCION

DESCRIPCION

DESCRIPCION
ESTOPERA CIGÜEÑAL DELANTERA YARIS ESTOPERA
CIGÜEÑAL DELANTERA GRAN VITARA ESTOPERA
CIGUEÑAL DELANTERA HILUX / MERU 2.7 ESTOPERA
CIGÜEÑAL TRASERA RUNNER / PRADO ESTOPERA
CIGÜEÑAL TRASERA DMAX 3.5

DESCRIPCION

DESCRIPCION

1320216010100

13041B10211100

HESN

KMC

SEALED POWER PISTONES TOYOTA 2F4,2LSTD

EMPAQUE TAPA VALVULATERIOS 02-07
EMPAQUE DE CAMARA RUNNER 3.4 RH

GOMA DE VALVULA CAP TOYOTA 4.5 PAQ16 GOMA
VALVULA TOYOTA 4.5PAQ 16 GOMAS DE VALVULA
CAP TOYOTA AUTANA MACHITO ESCAPE 4.5 8PZAS
GOMA VALVULA YARIS 1.3 PAQ 8

BRAZO DE BIELA HENS TOYOTA 4.5MOTOR 1FZ-FE BRAZO
DE BIELA HENS TOYOTA PRADO 4 RUNNER 5VZ

CONCHAS DE BIELA TAHIO TOYOTA STARLET TAIHO
1E / 2E STD
CONCHAS DE BIELA HESN TOYOTA COROLLA AE82 2A
/ 3A / 4A 040
CONCHA DE BIELA KMC TOYOTA TERIOS BEGO 0.40

PISTONES

EMPAQUES

ESTOPERAS

GOMA VALVULA

BRAZOS DE BIELA

CONCHAS DE BIELA


